２０２２年５月２０日

各 位

高 千 穂 交 易 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 井出 尊信

（コード番号 ２６７６）

問合せ先 管理部長 岩本 昌也

電  話 ０３－３３５５－１１１１

（訂正）「2022 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 当社が、2022 年 5 月 13 日に開示いたしました「2022 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

記載内容に訂正すべき事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正の理由
当社が、2022 年 5 月 13 日に開示いたしました「2022 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に

おいて、記載の一部に誤りがあることが判明したため、訂正を行うものであります。

２．訂正の内容（訂正箇所には下線を付して表示しております。）
【添付資料 8 ページ】

 セグメントと商品類との関連の表中の子会社名

＜訂正前＞

堤貿易（上海）有限公司

＜訂正後＞

提凯貿易（上海）有限公司

【添付資料 39 ページ】
７．その他
（１）仕入、受注及び販売の状況

＜訂正前＞
① 仕入実績

（単位：百万円）

区分

前連結会計年度
（自 2020 年４月１日

  至 2021 年３月 31 日）

当連結会計年度
（自 2021 年４月１日

  至 2022 年３月 31 日）

システム 8,804 16,643

デバイス 6,271 1,774

計 15,076 18,417

＜訂正後＞

①仕入実績
（単位：百万円）

区分

前連結会計年度
（自 2020 年４月１日

  至 2021 年３月 31 日）

当連結会計年度
（自 2021 年４月１日

  至 2022 年３月 31 日）

システム 8,804 8,399

デバイス 6,271 7,195

計 15,076 15,595

以   上